

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van Gemeente Stadskanaal
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stadskanaal
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 19 **Onderwerp:** Clausule overstroming niet-primaire waterkeringen

Vraag:

In de concept polis staat er geen gestelde maximum uitkering van € 2.500.000,00 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar, maar van € 4.000.000,00 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar.

Kunt u dan akkoord gaan met een gestelde maximum uitkering van € 2.500.000,00 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar?

Antwoord:

De vermelding van EUR 2.500.000,00 in het eerdere antwoord is een ommissie onzerzijds en derhalve niet juist. Het betreft hier een maximum uitkering van EUR 4.000.000,00 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar, zoals ook in de polis is vermeld. Een aanpassing naar EUR 2.500.000,00 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar is daarom ook niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op: 21 okt 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**

20

Vraag 18 nota van inlichtingen

Vraag:

U geeft aan dat de gestelde maximum uitkering van € 2.500.000 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar gehandhaafd blijft. In de sluitnota is een maximum van € 4.000.000 opgenomen. Kunt u volledigheidshalve bevestigen dat u akkoord bent met € 2.500.000?

Antwoord:

De vermelding van EUR 2.500.000,00 in het eerdere antwoord is een ommissie onzerzijds en derhalve niet juist. Het betreft hier een maximum uitkering van EUR 4.000.000,00 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar, zoals ook in de polis is vermeld. Een aanpassing naar EUR 2.500.000,00 per gebeurtenis en per verzekeringsjaar is daarom ook niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op:

21 okt 2025